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Prot. (vedi segnatura) Laureana di Borrello, (vedi segnatura)

Al personale Docente ed ATA
Al DSGA
Al sito WEB
COMUNICAZIONE N. 111

OGGETTO: Convocazione Consigli di Intersezione — Interclasse - Classe

Si comunica alle SS. LL. che sono convocati i Consigli di Intersezione — Interclasse — Classe che si
svolgeranno secondo il seguente calendario:

CONSIGLI DI INTERSEZIONE

DATA SEDE ORARIO ORDINE DEL GIORNO
2 Febbraio Solo docenti
2026 SEDE 16.30 - Verifica quadrimestrale del Piano di lavoro delle singole
(lunedi) CENTRALE sezioni

CONSIGLI DI INTERCLASSE

DATA ORARIO SEDE ORDINE DEL GIORNO
FEROLETO
2 Febbraio Dalle ore 14.00 solo docenti
SEDE CENTRALE
2026
(lunedi) GALATRO
Dalle ore 16.00 solo docenti
SEDE CENTRALE
BELLANTONE - Andamento didattico-disciplinare
4 Febbraio Dalle ore 14.00 S;glsg;\ii:zw - Scrutini 1° quadrimestre
2026
( ledi) SERRATA
mercoledl Dalle ore 16.00 solo docenti
SEDE CENTRALE
5 Febbraio
Dalle ore 14.00 LAUREANA
2026 solo docenti
(giovedi) SEDE CENTRALE
DATA ORARIO | CLASSE SEDE
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14:30-
2A
15:00
15:00-
3A
15:30
15:30-
1A
16:00
MELICUCCO
16:00-
5 Febbraio 3B “Don Lorenzo
16:30
2026 16:30- Milani”
(giovedi) 17'_00 4A solo docenti
: SEDE CENTRALE
17:00- 48
17:30
17:30-
5A
18:00
18:00-
5B
18:30 s o
- Andamento didattico-disciplinare
14:30- 1c - Scrutini 1° quadrimestre
15:00
15:00-
2C
15:30
15:30- 2D MELICUCCO
6 Febbraio 16:00 “Senatore
2026 16:00- 3C Domenico
(venerdi) 16:30 Romano”
16:30- solo docenti
17:00 3D SEDE CENTRALE
17:00-
4ac
17:30
17:30-
5C
18:00
CONSIGLI DI CLASSE
DATA SEDE CLASSE | ORARIO ORDINE DEL GIORNO
2A 15:00 | - Andamento didattico-
. MELICUCCO 3C 15:45 disciplinare
9 Febbraio 2026 solo docenti 7B 16.30 . e a0 dri
(lunedi) SEDE SCUOLA SEC. | GRADO : - Scrutini 1 quadrimestre
LAUREANA 1C 17.15
2C 18.00
13 Febbraio 2026 MELICUCCO 3A 15:00
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(Venerdi) solo docenti 1B 15:45
SEDE SCUOLA SEC. | GRADO 3B 16.30

LAUREANA 1A 17.15 | - Andamento didattico-

SERRATA disciplinare

. _ a0 .
solo docenti 1-2-3A 14.30 Scrutini 1° quadrimestre

SEDE SCUOLA SEC. | GRADO
LAUREANA

LAUREANA

solo docenti 1B 15.30
SEDE SCUOLA SEC. | GRADO

11 Febbraio 2026 LAUREANA
(mercoledi) LAUREANA

solo docenti 2B 16.15
SEDE SCUOLA SEC. | GRADO

LAUREANA
LAUREANA

solo docenti 3B 17.00
SEDE SCUOLA SEC. | GRADO

LAUREANA

LAUREANA
solo docenti SEDE SCUOLA SEC. 1C 14.30
| GRADO LAUREANA

LAUREANA

solo docenti 2C 15.15
SEDE SCUOLA SEC. | GRADO

LAUREANA
LAUREANA

solo docenti 3C 16.00
SEDE SCUOLA SEC. | GRADO

LAUREANA
LAUREANA

solo docenti
SEDE SCUOLA SEC. | GRADO 1A 16.45

LAUREANA
LAUREANA

solo docenti 2A 17.30
SEDE SCUOLA SEC. | GRADO

LAUREANA

LAUREANA
solo docenti
SEDE SCUOLA SEC. | GRADO 3A 18.15
LAUREANA

GALATRO
solo docenti
SEDE SCUOLA SEC. | GRADO 1A 14.30
LAUREANA
GALATRO
solo docenti 2A/3A 15.15
SEDE SCUOLA SEC. | GRADO

10 Febbraio 2026
(martedi)

12 Febbraio 2026
(giovedi)




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"Laureana Gal. Fer. Melicucco”
Piazza Kennedy, 1 - 89023 Laureana di Borrello (RC)
Tel. 0966 378209 - C. F. 82000940807 - Cod. Univoco UF3A7N
mail: rcic84800t@istruzione.it pec:rcic84800t@pec.istruzione.it
www.iclaureana.edu.it

| I Ministero dell’lstruzione
e del Merito

LAUREANA

FEROLETO - Andamento didattico-
solo docenti 1A 16.00 disciplinare

SEDE SCUOLA SEC. | GRADO ) L )
LAUREANA Scrutini 1° quadrimestre

FEROLETO

solo docenti
SEDE SCUOLA SEC. | GRADO 2A 16.45

LAUREANA
FEROLETO

solo docenti 3A 17.30
SEDE SCUOLA SEC. | GRADO

LAUREANA

Su delega del Dirigente scolastico, da citare espressamente nel relativo verbale, i su indicati consigli,
fatte salve eventuali huove disposizioni, saranno presieduti dal Coordinatore del Consiglio di classe.

Seguiranno disposizioni operative per gli adempimenti di competenza.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Panzera Daniela Antonia

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
aisensi dell'art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93



