



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"Laureana Gal. Fer. Melicucco"

Piazza Kennedy, 1 - 89023 Laureana di Borrello (RC)
Tel. 0966 378209 - C. F. 82000940807 - Cod. Univoco UF3A7N
mail: rcic84800t@istruzione.it pec:rcic84800t@pec.istruzione.it
www.iclaureana.edu.it



Prot. (vedi segnatura)

Laureana di Borrello, (vedi segnatura)

Al personale Docente ed ATA

Al DSGA

Al sito WEB

COMUNICAZIONE N. 111

OGGETTO: Convocazione Consigli di Intersezione – Interclasse - Classe

Si comunica alle SS. LL. che sono convocati i Consigli di Intersezione – Interclasse – Classe che si svolgeranno secondo il seguente calendario:

CONSIGLI DI INTERSEZIONE

DATA	SEDE	ORARIO	ORDINE DEL GIORNO
2 Febbraio 2026 (lunedì)	Solo docenti SEDE CENTRALE	16.30	- Verifica quadriennale del Piano di lavoro delle singole sezioni

CONSIGLI DI INTERCLASSE

DATA	ORARIO	SEDE	ORDINE DEL GIORNO
2 Febbraio 2026 (lunedì)	Dalle ore 14.00	FEROLETO solo docenti SEDE CENTRALE	<ul style="list-style-type: none">- Andamento didattico-disciplinare- Scrutini 1° quadriennale
	Dalle ore 16.00	GALATRO solo docenti SEDE CENTRALE	
4 Febbraio 2026 (mercoledì)	Dalle ore 14.00	BELLANTONE solo docenti SEDE CENTRALE	<ul style="list-style-type: none">- Andamento didattico-disciplinare- Scrutini 1° quadriennale
	Dalle ore 16.00	SERRATA solo docenti SEDE CENTRALE	
5 Febbraio 2026 (giovedì)	Dalle ore 14.00	LAUREANA solo docenti SEDE CENTRALE	
DATA	ORARIO	CLASSE	SEDE



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"Laureana Gal. Fer. Melicucco"

Piazza Kennedy, 1 - 89023 Laureana di Borrello (RC)
Tel. 0966 378209 - C. F. 82000940807 - Cod. Univoco UF3A7N
mail: rcic84800t@istruzione.it pec:rcic84800t@pec.istruzione.it
www.iclaureana.edu.it



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito



5 Febbraio 2026 (giovedì)	14:30- 15:00	2A	MELICUCCO "Don Lorenzo Milani" solo docenti SEDE CENTRALE
	15:00- 15:30	3A	
	15:30- 16:00	1A	
	16:00- 16:30	3B	
	16:30- 17:00	4A	
	17:00- 17:30	4B	
	17:30- 18:00	5A	
	18:00- 18:30	5B	
6 Febbraio 2026 (venerdì)	14:30- 15:00	1C	MELICUCCO "Senatore Domenico Romano" solo docenti SEDE CENTRALE
	15:00- 15:30	2C	
	15:30- 16:00	2D	
	16:00- 16:30	3C	
	16:30- 17:00	3D	
	17:00- 17:30	4C	
	17:30- 18:00	5C	

- Andamento didattico-disciplinare
- Scrutini 1° quadrimestre

CONSIGLI DI CLASSE				
DATA	SEDE	CLASSE	ORARIO	ORDINE DEL GIORNO
9 Febbraio 2026 (lunedì)	MELICUCCO solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	2A	15:00	<ul style="list-style-type: none">- Andamento didattico-disciplinare- Scrutini 1° quadrimestre
		3C	15:45	
		2B	16.30	
		1C	17.15	
		2C	18.00	
13 Febbraio 2026	MELICUCCO	3A	15:00	



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"Laureana Gal. Fer. Melicucco"

Piazza Kennedy, 1 - 89023 Laureana di Borrello (RC)
Tel. 0966 378209 - C. F. 82000940807 - Cod. Univoco UF3A7N
mail: rcic84800t@istruzione.it pec:rcic84800t@pec.istruzione.it
www.iclaureana.edu.it



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito



(Venerdì)	solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	1B	15:45	<ul style="list-style-type: none">- Andamento didattico-disciplinare- Scrutini 1° quadri mestre
		3B	16.30	
		1A	17.15	
11 Febbraio 2026 (mercoledì)	SERRATA solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	1-2-3A	14.30	<ul style="list-style-type: none">- Andamento didattico-disciplinare- Scrutini 1° quadri mestre
	LAUREANA solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	1B	15.30	
	LAUREANA solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	2B	16.15	
	LAUREANA solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	3B	17.00	
10 Febbraio 2026 (martedì)	LAUREANA solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	1C	14.30	<ul style="list-style-type: none">- Andamento didattico-disciplinare- Scrutini 1° quadri mestre
	LAUREANA solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	2C	15.15	
	LAUREANA solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	3C	16.00	
	LAUREANA solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	1A	16.45	
	LAUREANA solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	2A	17.30	
	LAUREANA solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	3A	18.15	
12 Febbraio 2026 (giovedì)	GALATRO solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	1A	14.30	<ul style="list-style-type: none">- Andamento didattico-disciplinare- Scrutini 1° quadri mestre
	GALATRO solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO	2A/3A	15.15	



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"Laureana Gal. Fer. Melicucco"

Piazza Kennedy, 1 - 89023 Laureana di Borrello (RC)
Tel. 0966 378209 - C. F. 82000940807 - Cod. Univoco UF3A7N
mail: rcic84800t@istruzione.it pec:rcic84800t@pec.istruzione.it
www.iclaureana.edu.it



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito



LAUREANA			
FEROLETO solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	1A	16.00	- Andamento didattico-disciplinare - Scrutini 1° quadrimestre
FEROLETO solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	2A	16.45	
FEROLETO solo docenti SEDE SCUOLA SEC. I GRADO LAUREANA	3A	17.30	

Su delega del Dirigente scolastico, da citare espressamente nel relativo verbale, i su indicati consigli, fatte salve eventuali nuove disposizioni, saranno presieduti dal Coordinatore del Consiglio di classe.

Seguiranno disposizioni operative per gli adempimenti di competenza.



Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Panzera Daniela Antonia

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93